

Wernli Guetzli Butterherzli 100 g, Produkttyp: Butter



✓ Lieferzeit: 1-2 Tage

CHF **13.80**

Wernli Guetzli Butterherzli 100 g, Produkttyp: Butter, Ernährungsweise: Vegetarisch, Bewusste Zertifikate: Keine Zertifizierung, Packungsgrösse: 100 g, Fairtrade: Nein, Bio: Nein

Hersteller [Wernli](#)
EAN 7610062000073
Hersteller-Nr 8001000
Lieferanten ID 723376

Beschreibung

Produktkategorie

Produkttyp	Guetzli ohne Schokolade
------------	-------------------------

Weitere Informationen

Packungsgrösse	100 g
----------------	-------

Nährwerte

Nährwertangabe	100g pro
----------------	----------

Energiegehalt (in kj)	2160
-----------------------	------

Energiegehalt (in kcal)	515
-------------------------	-----

Fett (g)	25
----------	----

Gesättigte Fettsäuren (g)	16
Kohlenhydrate (g)	64
Davon Zucker (g)	36
Eiweiss (g)	7
Salz (g)	0.57
Allgemein	
Ernährungsweise	Vegetarisch
Produktionsland	Schweiz
Allergikerinfo	Gluten Eier Soja Milch
Zutatenliste	Weizenmehl, Zucker, Butter 19 %, Vollmilchpulver, Butterreinfett 5 %, Kochsalz, natürliches Aroma, Emulgator: Lecithine (Soja), Eiweisspulver*. *Eier aus Bodenhaltung. Kann Spuren von Mandeln und Haselnüssen enthalten.
Sachbezeichnung	Feingebäck mit Schweizer Butter (19 %)
Bio	Nein
Fairtrade	Nein
Zertifizierungen	
Bio Zertifizierung	Ohne Bio-Zertifizierung

Date added: 2022-01-23 20:19:46 / SID: 1555449 / DID: 723376